PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 25/2012

Autoria: Adriano Orling de Arruda

REQUERIMENTO N° 025/2012. Autoria: Vereador: Adriano Orling de Arruda O Vereador que a este
subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do
Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvido em plenário na forma regimental, ao
Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize, através da
Secretária Competente, informações da presença ou não de médicos no Hospital Municipal, nos dias 06 de
maio de 2012 entre as 08:15 e 14:00 horas e no dia 12 de maio de 2012 entre as 07:00 e 12:30. Justificativa:
O requerimento é justo, pois como representante do povo de Rio Verde de MT -MS, gostaria de obter
informações a respeito do assunto em pauta. Sala das Sessões, 15 de maio de 2012. Adriano Orling de Arruda
Vereador

 Sala das Sessões, 15 de Maio de 2012

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796175